
各位 

峰ダンス学院町田教室・渕野辺教室 

統合合併のお知らせ 

 

長年にわたり皆様にご愛顧をいただきました峰ダンス学院町田教室ですが、諸般の事

情により、誠に勝手ながら令和３年８月２０日を持ちまして全ての営業を終了し、閉鎖

させていただきました。 

 

突然のお知らせとなり、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解をい

ただきますようお願い申し上げます。 

 

 今後につきましては、峰ダンス学院渕野辺教室と統合合併し、令和３年９月より営業

を再開させていただきたいと存じます。 

 

峰 清市・慶子先生が昭和５４年８月２日に町田駅前にオープンしてから４２年間、

皆様にご愛顧いただいて参りました町田教室を閉鎖することは非常に残念ですが、前向

きに未来に向け進んでいく所存です。 

 

今後とも今までと相変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

峰ダンス学院町田教室 峰 秀市郎・峰 咲織 


